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October 27, 2016

INTERESTED PROPONENT:
Re: FC-9066, Taxicab Kitchen

Attached is one (1) copy of Addendum No. 2, which is hereby made a part of the above-
referenced project.

For additional information, please contact the following personnel for the respective
solicitation: Mano Smith, CPPO, CPPB, CPPM, CPP, Procurement Officer, at (404) 330-6351, or
via email at mosmith@atlantaga.gov.

Sincerely,
Adam L. Smith

ALS:mas

Follow us on Twitter o ATLProcurerment and Facebook @ City of Atlanta Department of Procurement
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This Addendum forms a part of the Request for Proposal and modifies the original
solicitation package as noted below.

- Responses to Questions

Proposals are due Wednesday, November 9, 2016, and should be time stamped no later
than 2:00 p.m. EST on this day, and delivered to the address below:
Adam L. Smith, Esq., CPPO, CPPB, CPPM, CPP, CIPC, CISCC, CIGPM, CPPC
Chief Procurement Officer
Department of Procurement

55 Trinity Avenue, S.W.

City Hall South, Suite 1900
Atlanta, Georgia 30303

***All other information remains unchanged***



Addendum No. 2

Re: FC-9066, Taxicab Kitchen
October 27, 2016

Page 3

Acknowledgement of Addendum No. 2

Proponents must sign below and return this form with its proposal to the Department of
Procurement, 55 Trinity Avenue, City Hall South, Suite 1900, Atlanta, Georgia 30303 as
acknowledgement of receipt of this addendum on this day of , 20

Legal Company Name of Proponent

Signature of Authorized Representative

Title

Date



FC-9066, Taxicab Kitchen

Questions and Responses

Question #1: When is the expected construction starting date?

Response: Department of Aviation (“DOA”) is responsible for constructing the new building
that will house the taxicab kitchen. The successful Proponent is only responsible for the buildout
of the taxicab kitchen in the new building, DOA expects the new building to be substantially
completed by August of 2017. It is expected that successful proponent will be able to begin
construction on the taxicab kitchen by March 2017.

Question #2: What is the current annual gross revenue?

Response: Exhibit A.3 of the RFP reflects the historical Revenues generated in the
current taxicab restaurant.

END



